电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 16 次）

时  间：2024 年 10 月 15 日 16:40

地  点：主楼 604 室

主  持：赵志良

参  会：赵正杰 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院与南京理工大学自动化学院签订框架协议的事宜

会议听取了院长赵志良关于《南京理工大学自动化学院帮扶中北大

学电气与控制工程学院框架协议》的汇报。经研究，同意该协议，继续

推进落实。

议题二：关于刘天野教师转入学院的事宜

会议听取了院长赵志良关于朔州校区刘天野转入学院的汇报。经研

究，同意刘天野转入学院。